
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 331 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112190 e conforme Parágrafo Único do Artigo 1°, da
Portaria 181198,

RESOLVE:

DESIGNAR ANILSON ARAÚJO MACHADO, matrícula nO 13.860-28, ocupante do
Cargo de Natureza Especial, CNE. para exercer as atribuições de Chefe de Gabinete, CNE. no
gabinete parlamentar da Deputada Anilcéia Machado. (Processo 001-0025/99-CLDF)

Brasilia, 8 gosto de 2001.

Deputado GELLO
Presiden e

C:IDOCSELOPIMarioIATOS-MINUTASIMINUTA08ago.doc


